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Här är mottagarna av Göteborgs Stads
kultur- och författarstipendier 2024

Varje år delar Göteborgs Stad ut kultur- och författarstipendier till personer
verksamma inom stadens kulturliv. Nu är det klart vilka som är 2024 års
mottagare av stipendierna. 23 verksamma konstnärer, författare, koreografer,
musiker, filmare och skådespelare får stipendier i år.

– Göteborgs Stad har delat ut kulturstipendier sedan 1950-talet och det är en
tradition vi är väldigt stolta över. Det höga söktrycket vittnar om hur
betydelsefulla stipendierna är för stadens kulturutövare, säger Anna



Rosengren, direktör kulturförvaltningen.

Bland årets stipendiater finns både unga konstnärer i början av sina karriärer
och äldre utövare som varit verksamma under flera decennier. I år var
söktrycket rekordhögt inom flera konstformer. Så många som 326 personer
sökte de 20 kulturstipendierna och 46 sökte de tre arbetsstipendierna.

Kulturnämnden fattade beslut om stipendierna på sitt sammanträde den 22
april. Stipendiaterna kommer uppmärksammas med en högtidlig ceremoni i
Börshuset den 19 september.

Mottagare av Göteborgs Stads Kulturstipendier 2024

• Fredrika Andersson, konstnär
• Klara Brynge, smyckekonstnär
• Ellen Dynebrink, textilkonstnär
• Ida Gillner, musiker
• Hanna Högstedt, filmare
• Kristina Issa, musiker och kompositör
• Daniel Jewesbury, konstnär
• Andreas Jonsson Hay, filmare
• Alismir Jugo, musiker och arrangör
• Thomas Jäderlund, musiker och kompositör
• Siri Landgren, konstnär och performanceartist
• Ylva Mörk, översättare
• Sara Nielsen Bonde, konstnär
• Ylva Olaison, skådespelare
• Ina Porselius, konstnär
• Oscar Ramos, konstnär och curator
• AnnaKajsa Wahlstedt Russell, konstnär
• Felix Skalberg, dansare och koreograf
• Anna Ulén, skådespelare och regissör
• Svante Örnberg, fotograf och konstnär

Mottagare av Göteborgs Stads Arbetsstipendium för författare 2024

Malin Biller
Malin Biller är serietecknare och illustratör. Hon har gett ut flera serieböcker
och har även gjort serieversioner av litterära verk.



Anna Fohlin Mattsson
Anna Fohlin Mattsson är författare och översättare. I en serie
uppmärksammade romaner och diktsamlingar har hon fokuserat på kvinnors
och flickors utsatthet och kampen för att återerövra en egen identitet.

Per Magnus Johansson
Per Magnus Johansson är psykoterapeut och verksam som författare och
översättare. Han är redaktör för kulturtidskriften Arche och har i bokform
bland annat publicerat flera volymer som skildrar coronaepidemin ur en
psykoanalytikers perspektiv.

Fakta
Sökande till Göteborgs Stads Kulturstipendier är folkbokförda och
konstnärligt verksamma i Göteborg. De har konstnärlig utbildning eller har
bedrivit dokumenterad och professionell konstnärlig verksamhet av hög
kvalitet under minst tre år.

326 personer sökte årets Kulturstipendier. 20 stipendiater föreslogs av en
sakkunnig jury. Göteborgs Stads kulturnämnd har fattat beslutet. Stipendierna
är på 30 000 kronor per person.

Sökande till Göteborgs Stads Arbetsstipendium för författare är dels
författare av skönlitterära verk skrivna på svenska, dels författare av essäistik.
Till skönlitterära verk räknas romaner, noveller, dramatik, lyrik och serier. Till
essäistik räknas kvalificerad kulturjournalistik.

46 personer sökte årets Arbetsstipendium för författare. Tre stipendiater
föreslogs av en sakkunnig jury. Göteborgs Stad kulturnämnd har fattat
beslutet. Stipendierna är på 50 000 kronor per person.

Göteborgs Stads Kulturstipendier har delats ut sedan 1950-talet. På
Kulturstöds webbsida går att läsa mer om arbetet.

Kontaktperson
Sven Rånlund, utredare teater och litteratur, Kulturstöd, kulturförvaltningen
Mobil: 072 – 506 16 20
E-post: sven.ranlund@kultur.goteborg.se

https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturstod/ekonomiskt-stod/olika-stod
mailto:sven.ranlund@kultur.goteborg.se


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
tel:031-366 02 98
tel:031-366 02 98
mailto:lisa.nylen@forskola.goteborg.se
tel:076-255 07 51
mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043


Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
Ledig 15-21 april. Presstelefon kopplad, kontorstid, till annan
kommunikatör i tjänst. 
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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